Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 24 7 сентября 2016 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Иннополис Сити» за 2014-2015 годы;

2. Результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Татспиртпром» за 2014-2015 годы;

3. Результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Татэнергосбыт» за 2014-2015 годы;

4. Результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Сетевая компания» за 2014-2015 годы,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Иннополис Сити» за 2014-2015 годы.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову

до 9 сентября 2016 г. направить акт проверки в Кабинет Министров Республики

Татарстан.

2. Утвердить результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Татспиртпром» за 2014-2015 годы.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову

до 9 сентября 2016 г. направить акт проверки в Кабинет Министров Республики

Татарстан.

3. Утвердить результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Татэнергосбыт» за 2014-2015 годы.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан А.Р. Валееву до 9 сентября

2016 г. направить акт проверки в Кабинет Министров Республики Татарстан.

2

4. Утвердить результаты проверки законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Сетевая компания» за 2014-2015 годы.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан А.Р. Валееву до 9 сентября

2016 г. направить акт проверки в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

 А.И. Демидов